
KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

VERSLO FAKULTETO 

STUDIJŲ KOKYBĖS GERINIMAS ATSIŽVELGIANT Į VIDINIO STUDIJŲ KOKYBĖS VERTINIMO REZULTATUS 2021 M. 

Studijų 

programa 

Studentų 

pasitenkinimo studijų 

kokybe tyrimo, 

susitikimų metu 

gautų duomenų 

analizės rezultatai 

Priimti sprendimai dėl studijų kokybės gerinimo 
Įgyvendinta veikla 

 

 

 

 

 

 

 

Buhalterinė apskaita 

Taikyti mišrų studijų būdą, 

dalį paskaitų vykdant 

nuotoliniu būdu. 

Sesijinių studijų studentams dalis paskaitų vykdoma nuotoliniu būdu. Pakoreguotas studijų 

grafikas 2022-2023m.m. 

Pateikti dėstomų dalykų 

sąsajas su būsima profesija. 

Rekomenduota dėstytojams nuolat akcentuoti dėstomo dalyko sąsajas su būsima profesija ir siekiamais studijų 

rezultatais. 

Atliktas semestro aptarimas su dėstytojais. 

Dėstytojų veikla dalyko 

studijų metu. 

Išsamiau komentuoti ir 

analizuoti savarankiškus, 

kontrolinius ir kitus 

studentų darbus. 

Nuolat konstruktyviai komentuojami ir analizuojami savarankiški, kontroliniai ir kiti studentų darbai. 

Atliktas semestro aptarimas su dėstytojais. 

Grįžtamojo ryšio 

studentams iš dalyko 

dėstytojo stiprinimas. 

Finansai 

 

 

Taikyti daugiau 

komandinio darbo metodų. 

Studijų dalykų aprašai papildyti komandinio darbo metodais. 

Patvirtinti studijų dalykų aprašai. 

Patobulinti studijų 

dalyko aprašai. 

Pateikti dėstomų dalykų 

sąsajas su būsima profesija 

Studijų programų komiteto rekomenduota dėstytojams nuolat akcentuoti dėstomo dalyko sąsajas su būsima 

profesija ir siekiamais studijų rezultatais. 

Atliktas semestro aptarimas su dėstytojais. 

Dėstytojų veikla dalyko 

studijų metu 

Išsamiau komentuoti 

savarankiškus, kontrolinius 

ir kitus darbus 

Nuolat konstruktyviai komentuojami ir analizuojami savarankiški, kontroliniai ir kiti studentų darbai. 

Atliktas semestro aptarimas su dėstytojais. 

Sustiprintas grįžtamojo  

ryšio teikimas 

studentams apie dalyko 

studijas  

 

 

 

Turizmo verslas 

Siūlyti išorinių praktikų 

vietas. 

Peržiūrėtas praktikų vietų sąrašas ir papildytas naujomis logistikos  (gamybos, tiekimo, transportavimo bei 

sandėliavimo) sričių praktikos vietomis. 

Patvirtintas siūlomų 

išorinių praktikų vietų 

sąrašas. 

Didinti studentų saviraiškos 

galimybes ir 

Studentai informuoti apie galimybes dalyvauti mokslinėje, projektinėje, meninėje ir sportinėje veikloje. 

Parengta projektinė paraiška, įtraukianti studentus, dėstytojus, socialinius partnerius.  

Laimėtas NordPlus 

projektinas kartu su 



bendradarbiavimą su 

dėstytojais. 

Organizuoti nuotoliniai renginiai. socialiniais partneriai. 

Gautas finansavimas: 

projekto pradžia 2022 

m., pabaiga – 2024 m. 

 

 

 

 

Logistikos vadyba 

Atnaujinti studijų aplinką: 

laboratorijas, IT įrangą. 

Parengtas materialinių išteklių poreikio planas 2022 metams. Parengtas materialinių 

išteklių poreikio planas 

2022 metams. 

Skatinti studentų saviraišką.  Pateiktos studijų programų komiteto rekomendacijos dėl dalyvavimo išorės renginiuose; projektinėse veiklose; 

įsitraukimas į mokslinę veiklą. 

Parengtas projektas skatinantis studentų saviraišką. 

Parengtas projektas, 

bendradarbiaujant su kita 

aukštąja mokykla. 

Projekto pabaiga 2022-

11-30 

Įstaigų ir įmonių 

administravimas 

Aktyvių metodų / 

skaitmeninių įrankių 

naudojimas paskaitose. 

Pateikti studijų programų komiteto  pasiūlymai dėl dėstytojų kvalifikacijos tobulinimo, dalyvavimo mokymuose, 

kurių rezultatas būtų aktyvus studentų įveiklinimas ir aktyvus skaitmeninių įrankių naudojimas studijų procese. 

Dėstytojų kvalifikacijos plano parengimas ir įgyvendinimas. 

Dėstytojų patobulinta 

kvalifikacija. 

Skaitmeninės 

rinkodaros 

komunikacija 

Skatinti studentų saviraišką. Parengtas projektas skatinantis studentų saviraišką. 

Organizuoti nuotoliniai renginiai. 

Studentų dalyvavimas 

išorės 

renginiuose/konkursuose. 

Ikimokyklinė ir 

priešmokyklinė 

pedagogika 

  

Daugiau kritinį mąstymą 

lavinančių ir praktinių 

užduočių.  

Studijų dalykų aprašai papildyti studentų kritinį mąstymą lavinantys metodais. Atnaujinti studijų dalykų 

aprašai. 

Mažinti studentų skaičių 

grupėse, nes atlikti 

užduotims grupėje yra per 

daug studentų. 

Numatyta katedros pedagoginio krūvio projekte vesti paskaitas skirstant grupes į pogrupius. Studentų grupės 

padalintos į pogrupius. 

Pradinio ugdymo 

pedagogika 

 

 

Atnaujinti materialinę bazę. Pedagogų kompetencijų ugdymo centras papildytas interaktyvia simuliacine STEAM laboratorija, interaktyviomis 

metodinėmis priemonėmis. 

Parengtas materialinių išteklių poreikio planas 2022 metams. 

Parengtas ir 

įgyvendinamas 

materialinių išteklių 

poreikio planas 2022 

metams. 

Į studijų procesą įtraukti 

daugiau grupinių darbų, 

daugiau mąstymą 

skatinančių metodų, 

diskusijų, debatų. 

Studijų dalykų aprašai papildyti studentų kritinį mąstymą lavinančiais metodais. Atnaujinti studijų dalykų 

aprašai. 



Studijų 

programa 

Darbdavių, 

absolventų, kt. 

socialinių partnerių 

nuomonės tyrimų/ 

apklausų, diskusijų 

metu gautų duomenų  

analizės rezultatai 

Priimti sprendimai dėl studijų kokybės gerinimo 
Įgyvendinta veikla 

 

 

Buhalterinė apskaita 

Stiprinti analitinius, 

sprendimų priėmimo 

įgūdžius. 

Pakoreguotos dalykų užduotys.  Atnaujintos užduotys 

Finansai 

Dalyko programas papildyti 

užduotimis, skatinančiomis 

analitinį mąstymą, 

problemų sprendimą, 

lyderystę. 

Atliktos dalykų užduočių korekcijos, taikomų metodų papildymas. 
Atnaujinta dalyko studijų 

metodinė medžiaga. 

 

 

Turizmo verslas 

Daugiau taikyti simuliacijų 

studijų procese. 

Parengtas Katedros metinis materialinių poreikių planas, įtraukiant Turizmo verslo medijų laboratorijos 

materialinius išteklius.  

2021 m. įrengta Turizmo 

verslo medijų 

laboratorija pagal 

suplanuotą materialinių 

poreikių planą. 

 

 

 

Logistikos vadyba 

Studijų aprašo derinimas 

pagal Verslo studijų 

krypties aprašą, įvertinus 

darbo rinkos poreikius. 

Koreguotas LV SP aprašas: studijų rezultatai, atnaujinti ir peržiūrėti studijų dalykų aprašai, vertinimo metodai, 

literatūra. 

Patobulintas studijų 

planas. 

Atnaujinti laboratorijų, IT 

įrangą. 

Atnaujinta imitacinių bendrovių materialinė bazė, aplinka. 2021 m.atnaujinta studijų 

aplinka  pagal suplanuotą 

materialinių poreikių 

planą. 

 

 

 

Įstaigų ir įmonių 

administravimas 

Studijų aprašo derinimas 

pagal Vadybos studijų 

krypties aprašą, įvertinus 

darbo rinkos poreikius. 

Koreguotas  ĮĮA SP aprašas: studijų rezultatai, atnaujinti ir peržiūrėti studijų dalykų aprašai, vertinimo metodai, 

literatūra. 

Patobulintas studijų 

planas. 

Atnaujinti laboratorijų, IT 

įrangą. 

Parengtas materialinių poreikių planas pagal pateiktas rekomendacijas. 2021 m. įrengtas verslo 

kompetencijų ugdymo 

centras pagal suplanuotą 

materialinių poreikių 

planą. 

Skaitmeninės 

rinkodaros 

komunikacija 

Studijų aprašo derinimas 

pagal Rinkodaros studijų 

Koreguotas SRK SP aprašas: absolventų kvalifikacinė charakteristika, peržiūrėti ir atnaujinti studijų programos 

rezultatai, aprašai, vertinimo metodai, literatūra. 

Patobulintas studijų 

planas. 



krypties aprašą, įvertinus 

darbo rinkos poreikius. 

Ikimokyklinė ir 

priešmokyklinė 

pedagogika 

  

Darbdavių nuomone būtina 

formuoti gilesnius 

absolventų komunikacinius 

įgūdžius 

Parengtas projektas „Ikimokyklinės ir priešmokyklinės pedagogikos studentų komunikacijos nuotoliniu būdu 

įgūdžių tobulinimas“ 

Pedagogikos katedros plane numatytas projekto, skirto IPP studentų komunikacijos nuotoliniu būdu įgūdžių 

tobulinimui, aprašo rengimas ŠMSM finansavimui gauti. 

2021 m. birželio gautas 

finansavimas 

įgyvendinant  

„Ikimokyklinės ir 

priešmokyklinės 

pedagogikos studentų 

komunikacijos nuotoliniu 

būdu įgūdžių 

tobulinimas“.  

Atsižvelgus į 

šiuolaikiniame darželyje 

kuriamus projektus, siūlyti 

lavinti projektų kūrimo ir 

organizavimo įgūdžius. 

Laisvai pasirenkamas dalykas pakeistas į analogiškos apimties studijų krypties dalyką „Projektinė veikla 

ikimokyklinio ugdymo įstaigoje“. 

Į IPP studjų planą 

įtrauktas dalykas 

„Projektinė veikla 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigoje“ 

 


